
LV.

TE.

LV.

FR.

CU.

PFBSO

GC

BSO BSO

PF PF

+0.25

+0.00 +0.00

3.17

6.72

2.96

3.63
3.48

2.36

3.28

6.96

11,25 m²
Ch.

22,85 m²
Terrasse

GC

GC

6,95 m²
SdE.

27,00 m²
Séjour-Cuisine

LL.

TE.B321

B322

B323

CU.

LV. FR.

LL.

TE.

±5.54
±217.55

S

67°

21°

E

O

N

LV.CU.

0.05

LV.

TE.

LV.

FR.

CU.

TE.

FR.

LL.

LV.

CU.

FR.

B324

T2 B324 R+2

TOTAL

Séjour-Cuisine
Ch.
SdE.

27,00 m²
11,25 m²
6,95 m²

45,20 m²
Terrasse 22,85 m²

0 1m 2m 3m

129 Bd Pinel - 69500 BRON
tel : 04 72 78 00 00

LES CLAIRIERES
PLAN DE VENTE

Les cotes et surfaces sont données à titre indicatif, sous réserve des impératifs de construction et des tolérances d'exécution. La position des fenêtres n'est qu'indicative.

LEGENDE

GC Garde corps

F fenêtre

CO Coulissant

PF Porte fenêtre

VR Volet roulant

BSO Brise soleil

PV Pare-vue

PL Placard

TE Tableau électrique

CH Chaudière

BEC Ballon d'eau chaude

       Faux plafond / Soffite

       Cote altimétrique

+0.00

LE SOLSTICE BATIMENT B3

LE 02 04 2024

N

N
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